
Contacto

Teléfono 983422108
Fax 983335199
Correo Electrónico dgc.demcylocc@fomento.es

Dirección Postal

Plaza del Milenio nº 1
(47071) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GD-SA-307/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2018
a las 13:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Planificación e Infraestructuras - Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y
León Occidental
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwok57d06I8%3D

Objeto del Contrato: Instalación de barrera metálica de seguridad en la mediana de la Autovía A-66,
diversos tramos entre los pp.kk. 399,000 y 425,000. Provincia de Salamanca.

Presupuesto base de licitación
Importe 57.441,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.472,48 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HERBI-PLAST, S.L.
NIF B49104987

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.472,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.441,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/11/2017

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwok57d06I8%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=87mNTsQJ18gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002820245 |  2018-018644 | mar, 23 ene 2018 13:39:50:740 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10482839491435611967195280349134862565 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=87mNTsQJ18gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

